令和 8年 1月吉日

鞘 位

鹿児島市浜町 35-5

九商ポー トサービス株式会社

TEL 099-226-0115

貨物船『第二廣良丸』ドック入りについて くお知らせ )

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度 鹿児島/種子島・屋久島
航路の貨物船『第二廣良丸』は定期検査のため下記の通リドック入りします。ご迷惑をお掛け

いたしますが宣しくお願い致します。 【ドック期間中の代船はありません。】
ドック期間中の貨物は『定期船』プリンセスわかさ(種子島行き)/フ ェリー屋久島Ⅱ (屋久

島行き)にて海上輸送しますが定期船のため輸送制限がありますのでご了承ください。

雑貨等のみ/10Fコ ンテナ内に入る物資の海上輸送 長尺等はすべて貨物船積みとします

敬具

*第三廣良丸 【ドック運休予定】

令和 8年 2月 5日 (木)～令和 8年 2月 11日 (水)7日間

*2/3以降の木材 日建材・鋼材 B長尺物 。肥料日大物日重量物・サッシラック類・危険物に関しては

定期船積みに積載制限があるためすべて貨物船 (2/12出港予定)になりますのでご了承ください。
*定期船は危険物の積載はできません/上記の預かりは行いません (2/3～ 2/9)

島間 日安房行きの船積み日 (定期船)は 2月 5日・7日 日10日 のみになります

種子島行き (ポ リんせすわかさ) 屋久島行き (フ ェリー屋久島 2)

受付 日 地区名 出航 日 配達日 受付日 地区名 出航 日 西己挺醤日

2月 3日 西之表 2//4 2//4 2月 3・ 4日
宮之浦

安房
2/5 2/5。 6

2月 4日 西之表
2//5

2//5 2月 5日 宮之浦 2/6 2/6

2月 3・ 4日 島 間 2/6 2月 6日 宮之浦
2//7

2/7

2月 5日 西之表 2/6 2//6 2月 5。 6日 安房 2/7・ 9

2月 6日 西之表
2/7
2/7 2月 7日 宮之浦 2//8 2//9

2月 5・ 6日 島 間 2//9 2月 9日 官之浦
2/10

2/10

2月 7日 西之表 2/9 2/9 2月 7・ 9日 安房 2///10・  12

2月 9日 西之表
2/10

2/10 2月 10日 官之浦 2//11 2/12

2月 7・ 9日 島 間 2/12

2月 10日 西之表 2/11 2/12

*第二廣良丸/出航日
日

日

２

０２

月

月

２

２

月)日 12日

金 )・ 25日
(木 )・ 14日 (上 )・ 16日 (月 )・ 18日 (水 )

(水 )・ 27(金 )